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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21919001G

2. Data e Regjistrimit 18/07/2002
3. Emri i Subjektit IDEART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5,Rruga 
Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktivitetit tregtare ne fushen e botimit, 

shtypshkrimeve dhe publikimeve.Botime keto  si libra , 
botime shkollore dhe jashteshkollore, revista, gazeta e te 
tjera.Botime ne fushen e multimedias , botime informatike, 
etj.Organizim dhe promovim libri shtypshkrimit dhe 
botimeve te tjera.Zhvillimi i aktivitetit tregtare ne fushen e 
publicitetit, agjenci per organizimin e eventeve te ndryshme, 
dhenia e asistences lidhur me objektin etj.Import-eksport 
mallrash , lidhur me objektin e aktivitetit te 
shoqerise.Shprendarje dhe shitje te produkteve te shoqerise 
brenda dhe jashte vendit.
Redin Jegeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2018                Deri: 31/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedinJegeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katund i ri, Autostrada 
Tirane - Durres Km. 4, Zona Kadastrale 2119, Pasuria Nr. 
209/24 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Ideart sh p k
Telefon: 42233205 0682026296 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050434-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/05
/2002

Numri i Vendimit:27784, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise :"Ideart" sh p k  Data e themelimit  21.05.2002 Data e rregjistrimit  
23.05.2002 Kapitali i shoqerise  100 000 leke  Ortak i shoqerise eshte  Redin Jegeni  
Administrator i shoqerise eshte  Redin Jegeni  Selia  e shoqerise  eshte  Rr "Thanas Ziko", 
nr 19/1 Objekti i shoqerise eshte Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e krijimit , publikimit , 
shtypshkrimit dhe botimeve , botime si libra , revista , gazeta , botim shkollore dhe 
jashteshkollore , botime ne fushen e multimedias , botime informatike , prodhim dublim 
kaseta , vidiokasetave , CD. Aktivitet ne fushen e publicitetit , agjensi fotomodelesh , 
agjensi per organizimit  e spektakleve te ndryshme , te jape asistence per qendrat kulturore, 
Veprimtari ne fushen e ushqimit social ,operacione tregtare komisionere dhe transaksione 
te ndryshme te cdo malli . Import -eksport , tregtim mallrash industeriale , ushqimore etj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (36).pdf

2. 02/02
/2006

Numri i Vendimit:27784/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise se shoqerise nga adresa Rr" Thanas Ziko" nr 19/1 Tirane ne adresen e 
re Rr" Frederik Shiroka", fusha e zeze , kulla 2, Tirane .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (36).pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160070-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4ABC9B-0415-413B-8155-B20EC1B1D9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4ABC9B-0415-413B-8155-B20EC1B1D9B5
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187631-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudi Gabrani, Tek kapanonet, ish fabrika e shkrepses;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FREDERIK SHIROKA FUSHA ZEZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571019-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te shoqerise date 25.02.2011 
ku eshte vendosur:Shuma 16 433 756 leke fitim i pashperndare te shperndahet;1-Shuma 
prej 11 000 000 leke ti jepet ortakut Z.Redin Jegeni,2-Shuma prej 5 433 756 te ngelet fitim 
i pashperndare.Depozitim i vendimit date 30.05.2011 per shperndarjen e fitimit ku eshte 
vendosur:Shuma 16 234 828 leke fitim i pashperndare te shperndahet;1-Shuma prej 4 000 
000 leke ti jepet ortakut Z.Redin Jegeni,2-Shuma prej 12 234 828 leke te ngelet fitim i 
pashperndare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("42233205")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682026296")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581359-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 05.07.2011 ku eshte 
vendosur;Miratimi i ndryshimit te selise se shoqerise ne Autostraden Tirane-Durres km 4 
Kashar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B644A797-86E7-4FBC-ABC5-2D2843AACD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48908BA1-7ACD-4B98-A688-7982779DE61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C821F911-3C31-4415-9770-7B6C22EF6291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136276EC-FF98-4986-92C8-8092C649BB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9366A3-ADC4-4858-8709-F3A47C426510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F719E9C6-E39A-4E09-AA9C-F92ABD0E35FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BDF36D-77FF-4920-ACAE-9906B04423A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC577444-4E99-40C7-9C0D-D9D45EC9C939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BE29EC-9A1E-4570-8196-29198D0FC554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BFB9F9-3D92-43B5-B7C1-2B478EB35910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4716219F-681D-40CC-A3A6-51CBF15AE9FB
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudi Gabrani, Tek kapanonet, ish fabrika e shkrepses;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634544-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2011 ku eshte 
vendosur:Shuma 12.234.828 leke fitim i pashperndare te shperndahet si vijon:Shuma 
12.234.828 leke ti jepet ortakut te vetem te shoqerise Redin Jegeni.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159224-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
23.07.2013, ne te cilin eshte vendour: Miratimi i statutit  te  ri te shoqerise, ne perputhje 
me ligjin 9901, date: 14.04.2008, per “ Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.Riemerim i 
administratorit te shoqerise Z.Redin Jegeni.
Objekti ishte            ("Aktivitetit ne fushen e krijimit , publikimit , shtypshkrimit dhe 
botimeve ,  si libra , gazeta , botime shkollore, jashteshkollore, botim ne fushen e 
multimedias , prodhim dublim kaseta , vidiokasetave , CD. Aktivitet ne fushen e publicitetit 
, agjensi fotomodelesh , agjensi per organizimin  e spektakleve te ndryshme , te jape 
asistence per qendrat kulturore, Veprimtari ne fushen e ushqimit social ,operacione 
tregtare komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo malli etj.")          u be            
("Zhvillimi i aktivitetit tregtare ne fushen e botimit, shtypshkrimeve dhe 
publikimeve.Botime keto  si libra , botime shkollore dhe jashteshkollore, revista, 
gazeta e te tjera.Botime ne fushen e multimedias , botime informatike, etj.Organizim 
dhe promovim libri shtypshkrimit dhe botimeve te tjera.Zhvillimi i aktivitetit 
tregtare ne fushen e publicitetit, agjenci per organizimin e eventeve te ndryshme, 
dhenia e asistences lidhur me objektin etj.Import-eksport mallrash , lidhur me 
objektin e aktivitetit te shoqerise.Shprendarje dhe shitje te produkteve te shoqerise 
brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redin Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F58057-ADEA-4694-92C3-137B2212DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A528F1-2D88-4C9E-8BB7-C56E3C0A6B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D7F67C-A8AA-42C8-B3DB-0D007B22024B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D7F67C-A8AA-42C8-B3DB-0D007B22024B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11B54F5-269C-4993-A96D-A28691F88CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEB7CFF-B1EA-40AC-8592-CE15B68B7C2A
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523396-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838902-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966192-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137213-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4FF1A9-E2B0-438C-80B5-30408A267D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C7D144-C20F-4747-A482-57EBE85AB842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B202359-46A4-43B5-89EB-6D2DDC7A9700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B202359-46A4-43B5-89EB-6D2DDC7A9700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D8527C-9C08-4BED-BAA2-E7A88233AC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E55B8FE-0735-4EE0-89F9-10EC4F04E2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E8072-7B1F-4CBA-B42C-1D2CCFCC8EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC037BD-9C3A-4029-9E05-41B6A441F55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC037BD-9C3A-4029-9E05-41B6A441F55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830887EE-8567-40C2-A20F-7EECDF44E819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE402FB9-C8BA-4BD3-8A44-85698AA6AEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E7163E-6599-456A-90A1-D41EDD6B7721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A88C3F-A9AE-4109-BC6A-57526212E948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724E3B28-3F77-4D29-A153-9E827D967556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C14D6A-57BA-4558-9783-DB4A0FC5533C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FA629B-7E3A-4B7B-BB59-37B077045A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FA629B-7E3A-4B7B-BB59-37B077045A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A689F029-74C1-411C-8067-EECC238E9F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D91F71-FCD4-4ADD-A82A-2BEB137B22FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58A71F6-E30B-4CD4-AF8A-AFF619D525BB
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13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148732-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151607-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404578-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416082-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FF88DD-C7A3-4AAF-8A5D-A0AA4E60EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE40FD83-4A9A-4F28-9702-A3C4DE75DE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799F6790-CE9C-4B60-8A8E-5A824E60CEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349AC9E5-C48D-4FA8-8DA0-77C6495209BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A0469-37F9-49FE-8A70-932C51F0EC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A0469-37F9-49FE-8A70-932C51F0EC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57632E82-4F99-4358-B3FC-A76837654D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE48BFB4-6B72-4164-8745-B06374341B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19448A4D-76BF-49D5-BE32-CB73827444E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E87B16-464E-42E2-808C-DB9E1BD3ED22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA606C25-F9E5-4A45-A2ED-2D201CFDD3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC01AAF0-FB29-4032-B1D0-886673F62236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD44CE4-8ECA-4FB7-8C81-8D34281B364C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD44CE4-8ECA-4FB7-8C81-8D34281B364C
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Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-509394-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.01.2016, te asamblese se 
zakonshme te ortakut te vetem , ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore. Hapja e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katund i ri, Autostrada Tirane - Durres Km. 4, Zona Kadastrale 2119, Pasuria Nr. 
209/24;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Parak 2, 
Apartamenti 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787459-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.06.2016, ku 
eshte vendosur miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2015 dhe shuma e fitimit prej 
20.303.137  nuk do te shperndahet ne formen e dividentit, pasi do te perdoret per investime 
te metejshme ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836452-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B887186D-99B7-45D1-9A3E-1EC308ABA249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35723D64-FAE7-4C0D-83EF-20EB4B3AEDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C788336-47B4-48F3-9C65-FB00BC02F389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C788336-47B4-48F3-9C65-FB00BC02F389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C8644B-1132-4B87-90D3-FDF12C4010C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2399ACE0-52A1-4BBB-8509-A7A6530FBFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2399ACE0-52A1-4BBB-8509-A7A6530FBFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9601250A-392F-4AB5-A840-C1C4AAAEDA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08684DF4-EEEC-4369-8DA7-D1B3E036BD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1379804-57A5-4474-8560-65B4CC61A24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E21136-8207-4136-8B05-851AC2D61F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E21136-8207-4136-8B05-851AC2D61F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516B7735-D456-49FB-BE5B-890661E40050
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893687-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036786-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles s eshoqerise, date: 
15.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Nga fitimi i pashperndare te shperndahet vlera prej 
15.567.395 Lek.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367008-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1292B32-678E-4C9C-96C9-11C16FB38B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1292B32-678E-4C9C-96C9-11C16FB38B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A908120-744D-45C1-B800-42D6FFDE2D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD15547-935D-4E04-97E7-4624860C5D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BCF039-5643-4716-9CC0-967A93DDADFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ED1D90-E671-44E2-9530-AC74494D72C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE875AD0-6C68-400F-A68B-C86C44C79C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FEFCF2-DEDE-460D-A2C6-E5CA04BC409E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539E52B6-7308-48BF-97AE-0075FFF07FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539E52B6-7308-48BF-97AE-0075FFF07FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF7B2B5-8F36-4660-9BE3-5BB3E311FF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECFEFD4-1746-4944-8149-67E485AC0832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B49F8C-8C4C-4115-8122-4C77D2959725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0F78D4-31D3-47E2-8188-4F0B14DD9A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38125431-4B36-4674-992D-66ACFE23EE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C2B1E6-7EEA-4429-9F33-6829E0AE2959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A5E67-0C7C-4AA5-AFFA-A234A0699765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A5E67-0C7C-4AA5-AFFA-A234A0699765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACEE60A-ADA9-4F6F-86E8-B46941786753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D173B8FD-7168-4C50-8EC4-DB5012F36371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DA67D1-E74D-4A19-9D53-F81B70BDB038
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13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372693-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 27.06.2017, ku vendosi : 
Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 dhe shperndarjen e fitimit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550501-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.11.2017 per destinimin e 
fitimit. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562442-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Panairi i Librit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Parak 2, Apartamenti 10;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566842-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 20.11.2017 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11EDDC6-F9ED-4B18-BD22-1AA98CC2522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0B52BE-9291-40AC-97B5-3D520343EDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0B52BE-9291-40AC-97B5-3D520343EDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EC5D7C-36D4-4045-A1F8-41FCF53FEC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E4D13D-6365-4576-841B-03F1263FFB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E4D13D-6365-4576-841B-03F1263FFB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44780B9-4186-4A81-9065-856C91FE666B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C018DBC3-A61E-4528-AEC8-B7B844509687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4270D41-5E14-4285-9DD9-37B18D710C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83673B3-F18F-4F10-B053-8AC36198AB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83673B3-F18F-4F10-B053-8AC36198AB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1185132E-2D9C-4F40-9772-E787F2824184
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5,Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Panairi i Librit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830996-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908062-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
01.08.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redin Jegeni")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2002")            u be              ("01/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redin Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/07/2018")            u be              ("31/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947188-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2018 ku 
eshte vendosur : Nga fitimi i pashperndare, te shperndahet vlera prej 55.281.658 leke.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC91FFD-F867-45D8-87F5-3517E9B37161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C345E6-AF28-4EB0-9BFA-5685358A2466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDF9699-4723-4F3C-B357-7BE8D4C5306B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDF9699-4723-4F3C-B357-7BE8D4C5306B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99494B9B-63CC-4EB6-A85B-03D92393979B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A482C84E-2D88-4A05-89C1-0E47837C051A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3401F81E-CE02-41F0-9EF2-4D4D239D351A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021488FA-B2AD-4FE6-B004-608928FFA544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDAEEC2-6761-44BD-9AA6-6B33C787C53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B76796-2470-46CB-A0D5-A2669ED0B5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E9EAEC-C135-44C8-B41A-D750D8D57D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF503BD4-9495-42A4-B508-02C0CC7EE87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF503BD4-9495-42A4-B508-02C0CC7EE87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1D8EFD-208A-470A-8170-78DE65B9D9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18748B83-61F1-4710-92C7-D9FC5630BF63
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235853-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci + Shenimet 2018.pdf
QKR IDEART Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi ortakut 2018.pdf
QKR IDEART Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537741-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKR IDEART Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKR IDEART Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres .xlsx
Vendimi Ortakut Ideart 2020.pdf
PF Raport Audit 19.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736138-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku i vetem IDEART 2020 - Shperndarje Fitimi 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i Audituesit 2020.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930323-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37840BBD-451D-49CA-A0BA-6C9B7D5C2ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB0253A-ACDE-4FE1-B4A8-CF037776FE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6124F85C-F2C2-4B48-AF73-E0BC443FB0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6124F85C-F2C2-4B48-AF73-E0BC443FB0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA8C531-7C17-4590-9B97-EAC5116BF51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF46952E-AFB5-4E68-BF39-52523E0C297D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4A97B4-98DA-4E4C-A352-EEF896A44F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B4FEE0-719C-4205-8009-05BCEC94371B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B4FEE0-719C-4205-8009-05BCEC94371B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5305739B-1F08-48B8-AF83-37F8A54DB7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99A637A-AD34-4F41-9739-20EC243CD4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99A637A-AD34-4F41-9739-20EC243CD4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A87C140-CD30-479F-9E43-67EC72EEE966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F108ED-247C-4B5B-9661-C2C561290E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340A40BD-DE88-46A0-9A74-D8DCC54E2B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF15E7B-5BED-4F21-ACBE-9F394D961E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CC0617-3A9B-4527-A10D-F693C72CAFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A89053-EB6F-4924-B1E9-21BCC4B814B8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku i vetem IDEART 2021 - Shperndarje Fitimi.pdf
Raporti i Audituesit.pdf

Datë: 09/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81618C8F-4C02-485A-A565-B47BB8B5FBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979302AE-EF24-492E-9AA3-9E7EC86AB246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664896CC-1182-4ABE-A113-25ADB65C43CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C32DF08-9C2C-4117-B8DB-78F35B847FFE

